Sommerferien Sportcamp Multisport VfL Bütgenbach 2024



Ort:	Sport- und Freizeitzentrum Worriken Worriken 9, 4750 Bütgenbach, Belgien (120 km von St. Augustin entfernt, neben der deutschen Grenze) www.worriken.be
Termin:	von So., 11. August 24, ab 14 Uhr oder Mo., 12. August 24 vor 10 Uhr bis Freitag, 16. August 2024, ca. 14 Uhr
Teilnahmeberechtigt:	Mitglieder des VfL Sankt Augustin (alle Abteilungen), sowie Mitglieder anderer Sportvereine und alle Freunde und Bekannte ab 9 Jahre.
Lehrgangsinhalt:	Fünf Tage Spiel und Spaß mit 16 verschiedenen Sportarten und Aktivitäten u.a. Kajak, Stand-Up-Paddle, Tennis, Abenteuerpiste, Bogenschießen, Mountainbike, Judo, Nachtorientierung, Tischtennis, Basketball, Fechten, Schwimmen, Klettern, Trampolin und ein Ausflug mit dem Bus
Meldungen:	Bei der Anmeldung bitte angeben: Sportcamp VfL, Vorname, Name, Geburtsdatum, Sportverein, Vereinsabteilung, Adresse, Mail-Adresse, Festnetznummer und ggf. Mobilnummer
Achtung! Die Anzahl der Plätze ist begrenzt!!!	Anmeldung richten an Henri Jansen: <u>henri-jansen@web.de</u>
	Nach erfolgter Anmeldung und Anzahlung erhalten Sie eine Anmeldebestätigung per Mail (bitte unbedingt einen Zahlungsnachweis an Henri Jansen schicken, da ansonsten die Anmeldung nicht angenommen werden kann)
Teilnehmergebühr:	Anreise Montag: 329 € für Mitglieder des VfL Sankt Augustin (alle Abteilungen) - 349 € für alle anderen Teilnehmer Anreise Sonntag: 369 € für Mitglieder des VfL Sankt Augustin (alle Abteilungen – 389 € für alle anderen Teilnehmer. Eine Anzahlung von 129 € bzw. 149 € (ab Mo.) oder 169 € bzw. 189 € (ab So.) ist bis 29.02.2024 zu entrichten. Die Restzahlung
	von 200 € ist bis zum 05.06.2024 fällig.
	Überweisung mit Angabe des Namens des Teilnehmers auf das Konto des VfL Sankt Augustin: IBAN DE 17 3706 9520 5305 0960 18, BIC GENODED1RST bei der VR Bank Rhein-Sieg e.G.
	Die <u>Anreise erfolgt in eigener Organisation</u> , evtl. Fahrgemeinschaften bilden!
Informationen:	Die gemeldeten Teilnehmer bekommen die kompletten Informationen vor den Sommerferien per Mail.
Allgemeine Organisation und Information:	Henri Jansen: 0175/2031398 oder henri-jansen@web.de sowie die Trainer, Übungsleiter und Betreuer (m/w)